Secretaria de Estado da Educação

Diretoria de Ensino – Região de Pindamonhangaba

E.E. “Comendador Teixeira Pombo”

Avenida Vitória Régia, s/n – Flor do Vale

CEP-12210.000 – Tremembé – S.P - Fone (12) 3672.3549

E-mail – e037916a@educacao.sp.gov.br

EDITAL Nº 01/2023

A Direção da EE Comendador Teixeira Pombo, Diretoria de

Ensino Região Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Resolução SEDUC 85, de 07 de novembro

de 2022 e Portaria CGRH Nº 01 de 13 de janeiro de 2023,

alterada pela Portaria CGRH Nº 02, de 17 de janeiro de

2023, torna público o presente Edital, para a Atribuição

de Aulas na Penitenciária Feminina II, aos candidatos

inscritos no Banco de Talentos 2023, conforme segue:

Data: 29/08/2023 às 10h30

Local: EE Comendador Teixeira Pombo

Disciplina: Itinerário Formativo –

Luz e Tecnologia

MANHÃ

HORÁRIOS 2ª
Feira

3ª
Feira

4ª
Feira

5ª
Feira

6ª
Feira

07:30-8:15

08:15-9:00  EM-A

9:00-9:45  EM-A

Intervalo

10:00-10:45

10:45-11:30

11:30-12:15

Habilitação Prioritária: Física

Habilitação/Qualificação alternativa: Química

mailto:e037916a@educacao.sp.gov.br

Disciplina: Itinerário Formativo –

Tecnologia e Ambiente

MANHÃ

HORÁRIOS 2ª
Feira

3ª
Feira

4ª
Feira

5ª
Feira

6ª
Feira

07:30-8:15

08:15-9:00

9:00-9:45

Intervalo

10:00-10:45     EM-A

10:45-11:30     EM-A

11:30-12:15     EM-A

Habilitação Prioritária: Química

Habilitação/Qualificação alternativa: Física

Tremembé, 24 de agosto de 2023

Maria Lúcia Bertolino

RG: 9.256.025-8

Diretor de Escola